## 深圳赛格股份有限公司 关于更换持续督导财务顾问主办人的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

深圳赛格股份有限公司于近日收到招商证券股份有限公司(以下简称"招商证 券")《关于更换财务顾问主办人的函》。

招商证券为公司发行股份及支付现金购买深圳市赛格创业汇有限公司 100%股 权、深圳市赛格康乐企业发展有限公司 55%股权、深圳市赛格物业发展有限公司 100%股权以及深圳市赛格地产投资股份有限公司 79.02%股权并募集配套资金暨关 联交易项目(以下简称"该项目")的独立财务顾问,该项目已经中国证监会核准 并已实施完毕,相关持续督导工作尚未结束。

招商证券原委派胡晓先生、罗立先生为该项目持续督导独立财务顾问主办人。 胡晓先生因工作调整,不再担任持续督导期间的财务顾问主办人。为保证持续督导 工作的有序进行、招商证券委派袁麟先生接替胡晓先生担任公司持续督导期间的财 务顾问主办人,继续履行持续督导职责。

本次变更后, 该项目持续督导期间的财务顾问主办人为袁麟先生、罗立先生。 特此公告。

> 深圳赛格股份有限公司董事会 2024年11月16日

## 附件: 袁麟先生简历

袁麟先生,金融硕士,现任招商证券股份有限公司投资银行委员会副总裁。曾经参与执行:比亚迪非公开发行、北部湾港重大资产重组、桂东电力非公开发行、上海拓璞IPO、大牧人IPO等,此外,先后担任多家企业的改制、辅导、私募增资的财务顾问,具有较丰富的金融知识和项目现场经验。袁麟先生在投行业务执业过程中严格遵守监管机构的有关规定,执业记录良好。